２０２３年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話  ０３－６４０３－５７１０

当社グループにおけるＳＤＧｓ活動に関するお知らせ

当社グループにおけるＳＤＧｓ活動として、当社連結子会社の株式会社コシダカ（東京本社：

東京都港区、代表取締役社長 腰髙 博）が実施している、「ひとり親家庭支援」につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．「ひとり親家庭支援」について

一般財団法人 「群馬県母子寡婦福祉協議会（http://www.boshikai-gunma.jp/）」 （所在地：

群馬県前橋市 代表：理事長 高田 啓子）のホームページからご応募のあった同会の会員の皆様

に対してカラオケまねきねこで楽しいひと時をお過ごしいただけるように 2023 年 8 月末まで毎月

1 度利用できるひとり親家庭限定「カラオケまねきねこ無料招待（カラオケ２時間＆ドリンクバ

ー）」（18 歳以下の子ども４名までを含み合計最大５名まで）の募集を開始しました。

・募集期間 2023 年 3 月 1 日から 5月 10日まで

・利用期間 2023 年 8 月 31 日まで

お申込みいただいた同会のご家庭には順次招待券を発送してまいります。ご利用期間は 2023年 8

月 31日までとなります。

当社グループにおきましては、今後も引き続き持続可能社会への取り組みを積極的に行ってい

くことで、経営理念でもある「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に貢献」

してまいります。

以 上

http://www.boshikai-gunma.jp/